
ATTO N. DD 9768 DEL 09/12/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione di Progetto Innovazione Economica e Sostegno all'Impresa

  

OGGETTO

Oggetto:
Programma Operativo Regionale Lombardia FESR 2014-2020 (codice 2014IT16RFOP012) - Progetto: MI
V.3.c.1.1 “AdP Lorenteggio – Sostegno all’avvio e al rafforzamento alla attività imprenditoriali con effetti
socialmente desiderabili”. Concessione dei contributi alle MPMI e assegnazione dei contributi agli aspiranti
imprenditori
Rif. Delibera Giunta Comunale n. 705 del 12/06/2020
Immediatamente eseguibile

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Davide Bazzini - Direzione di Progetto Innovazione Economica
e Sostegno all'Impresa

Responsabile PEG:  Dario Luigi Moneta - Direzione Specialistica Autorità di Gestione e Monitoraggio
Piani 

1



IL DIRETTORE (Direzione di Progetto Innovazione Economica e Sostegno all'Impresa)

VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 163, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i..

✔ Il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in L. 122/2010 e s.m.i.

✔ Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Milano.

✔ La Deliberazione di  Consiglio Comunale n. 5 del  5 marzo 2020 avente a oggetto "Documento
Unico di Programmazione (DUP) e Bilancio di Previsione 2020-2022";

✔ La  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  1216  del  30/10/2020,  avente  a
oggetto:"Programmazione 2020-2022 - Ripartizione delle tipologie in categorie e dei programmi in
macroaggregati  e  attribuzione  delle  risorse  ai  relativi  capitoli  nel  Piano Esecutivo  di  Gestione
finanziario  a  seguito  dell'approvazione  della  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  51  del
26/10/2020. Immediatamente eseguibile"

✔ Lo Statuto del Comune di Milano.

✔ Il  Reg.  (UE) n. 1303/2013,  il  Reg.  (UE) n.  1301/2013e le successive modifiche e integrazioni,
nonché i relativi Regolamenti delegati e di esecuzione

✔ Il  Reg.  (UE)  n.  1407/2013  della  Commissione  Europea  del  18  dicembre  2013  relativo
all'applicazione degli articoli  107 e 108 del trattato sul funzionamento dell'Unione europea agli
aiuti "de minimis".

✔ La  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  1711  del  02/10/2015  con  cui  èstato  approvato  il
documento "Strategia di Sviluppo Urbano sostenibile";

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n.406 del 10/03/2016 che ha approvato l'ipotesi di accordo di
programma finalizzato a dare attuazione al progetto di Sviluppo Urbano Sostenibile del Comune di
Milano da realizzare nel  quartiere Lorenteggio e a valere sui  POR FESR e FSE 2014/2020 di
Regione Lombardia, sul PON METRO ed altre risorse messe a disposizione del Comune; .

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n.1077/2016 che ha approvato lo schema di convenzione per
la delega della funzione di Organismo Intermedio per l'attuazione della Strategia di sviluppo urbano
sostenibile di cui all'Asse V - Sviluppo Urbano Sostenibile - del Programma Operativo Regionale
Lombardia FESR 2014-2020, CCI 2014IT16RFOP012 e all'Asse II - Inclusione sociale e lotta alla
povertà del Programma Operativo Regionale Lombardia FSE 2014-2020, CCI 2014IT05SFOP007;

✔ La Determina Dirigenziale della Direzione Generale n.14 del 27/01/2017 con la quale sono state
individuate le strutture competenti per l'attivazione dell'Autorità Urbana, ai sensi dell'art123 del
Regolamento (UE) 1303/2013, nonché per la delega di funzioni di Organismo Intermedio Comune
di Milano (Sistema di Gestione e Controllo) previsto dagli artt. 72 e 122 del Regolamento (UE) n.
1303/2013  e  dell'art.  3  e  l'Allegato  3  del  Regolamento  di  esecuzione  (UE)  n.  1011/2014,

2



comprensivo dei diversi Allegati, 2 come da ultimo aggiornato con Versione 2.2. del 22/01/2018.

✔ La Determinazione Dirigenziale della Direzione Specialistica Autorità di gestione e Monitoraggio
Piani n 2767 del 20/04/2020, cui compete la funzione di Organismo Intermedio, che ha verificato la
coerenza  della  proposta  progettuale  con  l'azione  POR FESR 2014-2020  e  i  relativi  criteri  del
Comitato  di  Sorveglianza,  nonché  con  i  contenuti  dell'Accordo  di  Programma  e  ss.mm.ii  per
l'ammissione a finanziamento e l'avvio dell'attuazione degli interventi di cui al progetto POR FESR
2  Regione  Lombardia  2014-2020  MI  V.3.c.1.1  "AdP  Lorenteggio  -  Sostegno  all'avvio  e  al
rafforzamento alla attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili";

✔ La lettera del 19/05/2020 con cui il Responsabile d'Asse V del POR FESR 2014-2020, di concerto
con  l'Autorità  di  Gestione  del  POR FESR 2014-2020,  ha  accertato  la  coerenza  effettuata  dal
responsabile dell'Organismo Intermedio; .

✔ La  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  705  del  12/06/2020  avente  ad  oggetto  "Programma
Operativo  Regionale  Lombardia  FESR 2014-2020  (codice  2014IT16RFOP012)  -  Progetto:  MI
V.3.c.1.1 "AdP Lorenteggio - Sostegno all'avvio e al rafforzamento alla attività imprenditoriali con
effetti socialmente desiderabili". Approvazione delle linee guida per la predisposizione dell'Avviso
pubblico per la concessione di contributi.

✔ Il  Decreto del  Ministero dello  Sviluppo Economico n.115 del  31 maggio  2017 -  Regolamento
recante  la  disciplina  per  il  funzionamento  del  Registro  nazionale  degli  aiuti  di  Stato,  ai  sensi
dell'articolo  52,  comma  6,  della  legge  24  dicembre  2012,  n.  234  e  successive  modifiche  e
integrazioni;

✔ La Determinazione Dirigenziale della Direzione di Progetto Innovazione Economica e Sostegno
all'Impresa n°8803 avente ad oggetto "Programma Operativo Regionale Lombardia FESR 2014-
2020 (codice 2014IT16RFOP012) - Progetto: MI V.3.c.1.1 "AdP Lorenteggio - Sostegno all'avvio e
al rafforzamento alla attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili". Avviso "Sostegno
all'avvio e al rafforzamento delle attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili per il
quadrilatero  di  edilizia  residenziale  pubblica  Lorenteggio  e  per  il  più  ampio  contesto  urbano
all'intorno" .Approvazione degli esiti dell'istruttoria della Commissione di Valutazione

PRESUPPOSTO

Il Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020 (di seguito POR FESR 2014-2020) presentato dalla
Regione Lombardia è stato approvato dalla Commissione Europea con decisione CCI 2014IT16RFOP012
del 12/02/2015 da ultimo modificata con decisione CE C (2019) 274 de 23 gennaio 2019;
in  ottemperanza  all’articolo  7  del  Regolamento  UE  1301/2013,  il  POR FESR 2014-2020  prevede  uno
specifico Asse V dedicato allo “Sviluppo urbano sostenibile”;

il 3 maggio 2016 Regione Lombardia (Autorità di gestione), Comune di Milano (Autorità Urbana) e ALER
Milano hanno sottoscritto l’Accordo di Programma finalizzato a dare attuazione al progetto di  Sviluppo
Urbano Sostenibile del Comune di Milano da realizzare nel quartiere Lorenteggio e a valere sui POR FESR e
FSE 2014-2020 di Regione Lombardia, sul PON METRO ed altre risorse messe a disposizione dal Comune.
L’Accordo è stato approvato con DPGR n.428 del 26/05/2016 ed emendato con successivo Atto Integrativo
approvato con DAR n.377 del 03/09/2019;

l’Accordo di Programma e ss.mm.ii costituisce la cornice di riferimento per la realizzazione delle azioni di
inclusione sociale,  l’avvio e  il  rafforzamento delle  attività imprenditoriali  e  le  azioni  di  riqualificazione
urbana attraverso il recupero edilizio di alloggi sociali e, più in generale, per il processo di rigenerazione

3



sociale ed urbanistico edilizia del quartiere Lorenteggio nonché del più ampio contesto urbano all'intorno,
definito  dall’Amministrazione  Comunale  in  attuazione  della  “Strategia  di  Sviluppo  Urbano  sostenibile”
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 1711 del 02/10/2015
in esito all’Accordo di Programma e ss.mm.ii e al perfezionamento della convenzione di delega sottoscritta
in data 30 marzo 2017 e ss.mm.ii, il Comune di Milano ha assunto una serie di impegni tra cui l’impegno a
realizzare  interventi  per  l’avvio  e  il  rafforzamento  di  attività  imprenditoriali  che  producano  effetti
socialmente desiderabili in attuazione all’Azione V3.c.1.1 del POR FESR 2014-2020;

in attuazione a tale Azione, la Direzione Economia Urbana e Lavoro - Direzione di Progetto Innovazione
Economica  e  Sostegno  all’Impresa  è  responsabile  della  realizzazione  del  progetto  POR FESR Regione
Lombardia 2014-2020 MI V.3.c.1.1 “AdP Lorenteggio – Sostegno all’avvio e al rafforzamento alla attività
imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili” al quale sono attribuite risorse del POR FESR per un
importo pari a 1.200.000 Euro.

CONSIDERATO CHE:

Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 705 del 12/06/2020 sono state approvate le linee guida per la
predisposizione dell’Avviso pubblico per la concessione di contributi.

Con  Determinazione  Dirigenziale  della  Direzione  di  Progetto  Innovazione  Economica  e  Sostegno
all’Impresa  n°  4509  del  02/07/2020  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  ”Sostegno  all’avvio  e  al
rafforzamento delle attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili per il quadrilatero di edilizia
residenziale pubblica Lorenteggio e per il più ampio contesto urbano all’intorno”.

Il suddetto Avviso:
• al punto C3 prevede che la procedura di valutazione si svolga attraverso una fase di fase di istruttoria
formale e una fase di istruttoria tecnica effettuata da un’apposita Commissione di valutazione e che saranno
ammesse  a  finanziamento  in  base  all’ordine  cronologico  di  presentazione  le  Domande  in  possesso  dei
requisiti di ammissibilità previsti, che avranno ottenuto un punteggio pari o superiore a 70 punti su 100 e che
avranno ottenuto un punteggio almeno pari a 18 sul criterio “impatto sociale”
•  al  punto  C.4  stabilisce  che  al  termine  delle  valutazioni  il  Comune  di  Milano  formalizzerà  gli  esiti
dell’istruttoria e procederà alla concessione dei contributi alle imprese esistenti, subordinatamente all’esito
positivo delle verifiche in tema di regolarità contributiva e all’assegnazione del  contributo agli  aspiranti
imprenditori,  condizionatamente  all’effettiva  costituzione  dell’impresa  e  alla  corretta  e  completa
presentazione della documentazione di cui al punto C.1.2.
•  al  punto  C.4.1  si  prevede  inoltre  che  i  Soggetti  Beneficiari  dovranno  comunicare  l’accettazione  del
contributo entro 15 (quindici) giorni dalla comunicazione di ammissione al finanziamento tramite PEC.

Con Determinazione Dirigenziale 7054 del 5/10/2020 della Direzione di Progetto Innovazione Economica e
Sostegno  all'Impresa  sono  stati  nominati  i  componenti  della  Commissione  di  valutazione  dell'Avviso
Pubblico  “Sostegno  all’avvio  e  al  rafforzamento  delle  attività  imprenditoriali  con  effetti  socialmente
desiderabili per il quadrilatero di Edilizia Residenziale Pubblica Lorenteggio e per il più ampio contesto
urbano all’intorno”.

Con  Determinazione  Dirigenziale  della  Direzione  di  Progetto  Innovazione  Economica  e  Sostegno
all’Impresa  n°8803  avente  ad  oggetto  "Programma  Operativo  Regionale  Lombardia  FESR  2014-2020
(codice  2014IT16RFOP012)  -  Progetto:  MI  V.3.c.1.1  “AdP  Lorenteggio  –  Sostegno  all’avvio  e  al
rafforzamento alla attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili”. Avviso “Sostegno all’avvio e
al rafforzamento delle attività imprenditoriali  con effetti  socialmente desiderabili  per il  quadrilatero di 4

4



edilizia residenziale pubblica Lorenteggio e per il  più ampio contesto urbano all’intorno”. Approvazione
degli esiti dell’istruttoria della Commissione di Valutazione” sono stati approvati gli esiti delle operazione di
Valutazione e i relativi elenchi dei soggetti ammessi e non ammessi all’assegnazione e/o concessione del
contributo.

In esito all’approvazione dei lavori della Commissione si intende con il presente atto procedere:
• alla concessione del contributo alle imprese di cui all’allegato 1 parte integrante del provvedimento per un

importo di € 336.919,46;
• all’assegnazione  del  contributo  agli  aspiranti  imprenditori  di  cui  all’allegato  2  parte  integrante  del

provvedimento per un importo complessivo di € 106.768,90 precisando che la liquidazione potrà avvenire
solo  condizionatamente  all’effettiva  costituzione e  registrazione delle  imprese nei  termini  e  nei  modi
indicati dall’Avviso.

I contributi ai soggetti di cui agli allegati 1 e 2 ammontano pertanto complessivamente a euro 443.688,36.

Tenuto conto delle tipologie di spesa previste nei Piani dei conti approvati e delle stime effettuate in base al
periodo di ammissibilità della spesa, l’importo è posto a carico del Bilancio come indicato in appendice A:
Il dettaglio sui singoli progetti è contenuto nell’Allegato 3, parte integrante del provvedimento;

Per  le  imprese citate  all'allegato 1,  l’Amministrazione  ha  proceduto  ad  effettuare  le  visure  previste  dal
Regolamento RNA ed e stato ottenuto il rilascio dei COR e si provvederà tempestivamente a convalidare i
presenti aiuti nel RNA nel rispetto delle summenzionate normative;

E’ stata inoltre avviata la verifica della regolarità contributiva certificata dai DURC. Qualora la verifica desse
esito negativo si procederà alla risoluzione del provvedimento di concessione nei confronti dell’impresa che
non risultasse in regola;

RILEVATO CHE:

Il Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 - Regolamento recante la
disciplina per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato prevede all’art. 9 comma 5: “Con
riferimento agli aiuti individuali registrati, il Soggetto concedente (nella fattispecie il Comune di Milano) è
tenuto  a  trasmettere,  entro  venti  giorni  dalla  data  della  registrazione,  la  data  di  adozione  dell'atto  di
concessione dell'aiuto individuale. In assenza di inserimento nel registro della predetta data entro il termine
indicato, la posizione dell'aiuto individuale decade e il «Codice Concessione RNA - COR» già rilasciato non
può essere validamente utilizzato ai fini previsti dal presente regolamento e si considera come non apposto
sugli atti che eventualmente lo riportano”.

DETERMINA

Di procedere alla concessione dei contributi per un importo complessivo di 443.688,36, di cui, € 336.919,46
alle imprese di cui all’allegato 1 e €. 106.768,90agli aspiranti imprenditori di cui all’allegato 2.

Di  dare  atto  chela  liquidazione  a  questi  ultimi  potrà  avvenire  solo  condizionatamente  all’effettiva
costituzione e registrazione delle imprese nei termini e nei modi indicati dall’Avviso.

Di dare atto che la spesa è concessa in conformità al regime comunitario degli aiuti di stato (de minimis), ai
sensi del Regolamento (UE) n. 1407/2013 del 18 dicembre 2013 ed è posta a carico del Bilancio come da

5



imputazione contabile di cui all'appendice A;

Di  dare  atto  che  qualora  la  verifica  della  regolarità  contributiva,  certificata  dai  DURC  delle  imprese
beneficiarie  del  contributo,  desse  esito  negativo  si  procederà  alla  risoluzione  del  provvedimento  di
concessione nei confronti dell’impresa che non risultasse in regola;

Di dare atto che il rispetto dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs n. 267/2000 è garantito dall’obbligo dell’Ente
di redigere e aggiornare annualmente il bilancio di previsione sia in termini di cassa che di competenza per il
primo anno di esercizio del periodo considerato;

Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo a far tempo dalla data di rilascio del visto di
regolarità  contabile,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000;  Di  dare  atto  dell’avvenuta
registrazione  da  parte  degli  uffici  sul  Registro  Nazionale  degli  Aiuti  individuali  relativi  al  contributo
dell’Avviso in oggetto, con l’acquisizione dei relativi COR (“Codice Concessione RNA-COR”);

Di  dare  atto  che i  riferimenti  del  presente  provvedimento  saranno inseriti  nel  Registro Nazionale  Aiuti
(RNA) ai sensi del Decreto Interministeriale n. 115 del 31 maggio 2017 Art. 9 c.5;

Di  provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei  beneficiari  nel  rispetto  della normativa vigente  e delle
disposizioni del POR FESR 2014-2020 di Regione Lombardia;

Di  dare  atto  che  l’efficacia  del  provvedimento  resta  subordinata  all’esito  positivo  dei  controlli  sulle
dichiarazioni rese.

IL DIRETTORE (Direzione di Progetto Innovazione Economica e Sostegno all'Impresa)
Annibale D'Elia (Dirigente Adottante)

6



DIREZIONE ECONOMIA URBANA E LAVORO  

Direzione Innovazione Economica e Sostegno all’impresa  

Unità Smart City 

 

 

Allegato 1 

Avviso “Sostegno all’avvio e al rafforzamento delle attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili per il quadrilatero di edilizia 
residenziale pubblica Lorenteggio e per il più ampio contesto urbano all’intorno” 

DOMANDE AMMESSE ALLA CONCESSIONE DI CONTRIBUTO – MPMI 

 

ID 
DOMANDA 

TIPOLOGIA 
SOGGETTO 

DENOMINAZIONE 
RICHIEDENTE  

PARTITA IVA CUP RNA/COR TITOLO PROGETTO 
COSTO 

PRESENTATO 
CONTRIBUTO 

RICHIESTO 
COSTO 

AMMESSO 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 

374932/2020 
Soggetto 
costituito 

RECRUIT SRL 05140760967 B45C20000640004 3699392 Job in JAMbellino 89.674,70    62.772,29    89.674,70    62.772,29    

384454/2020 
Soggetto 
costituito 

Pavè srl 07603300968 B45C20000650004 3699447 
BIRRERIA DI 
QUARTIERE 

149.136,10    89.418,60    149.136,10    89.418,60 

375020/2020 
Soggetto 
costituito 

ITALIAN STYLE LAB 
SRL 

08050960965 B45C20000660004 3699636 
SOCIAL 

LAB_VIGNOLI 43 
75.641,58    52.949,11    67.102,10    46.971,47 

375035/2020 
Soggetto 
costituito 

MODAFRICACRAFT 
DI GIOVANNI 

LUCCHESI 
10829590966 B45C20000670004 3700071 

MAFRIC VERSO 
NUOVI 

ORIZZONTI 
70.423,94    49.296,76 70.423,93    49.296,75  

375118/2020 
Soggetto 
costituito  

In Auge S.n.c. 09840510961 B45C20000680004 3699803 Radio Banlieue 36.372,80    25.460,96    36.372,80  25.460,96 

375170/2020 
Soggetto 
costituito 

Casa dello 
studente srl 

società benefit 
11334130967 B45C20000690004 3700001 

Lo studio che dà 
lavoro 

89.998,55    62.999,39 89.998,55 62.999,39 



DIREZIONE ECONOMIA URBANA E LAVORO  

Direzione Innovazione Economica e Sostegno all’impresa  

Unità Smart City  
 

 

Allegato 2 

Avviso “Sostegno all’avvio e al rafforzamento delle attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili per il quadrilatero di edilizia 
residenziale pubblica Lorenteggio e per il più ampio contesto urbano all’intorno” 

 

DOMANDE AMMESSE ALL’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTO – ASPIRANTI IMPRENDITORI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ID DOMANDA 
TIPOLOGIA 
SOGGETTO 

DENOMINAZIONE 
SOGGETTO 

TITOLO PROGETTO 
COSTO 

PRESENTATO 
CONTRIBUTO 

RICHIESTO 
COSTO AMMESSO 

CONTRIBUTO 
ASSEGNATO 

374945/2020 
Aspirante 

imprenditore 

Razak Tondoro 
Cisse 

Mariame Fadiga 

Lavanderia sociale 
Giambellino 

64.897,00    45.428,00    63.627,00    44.538,90    

375000/2020 
Aspirante 

imprenditore 

Maria Teresa 
Rangheri 

Erika Rebosio 
Teen Talent 88.900,00    62.230,00    88.900,00    62.230,00    



DIREZIONE ECONOMIA URBANA E LAVORO  

Direzione Innovazione Economica e Sostegno all’impresa  

Unità Smart City 

 

 

 

 

Allegato 3 

Avviso “Sostegno all’avvio e al rafforzamento delle attività imprenditoriali con effetti socialmente desiderabili per il quadrilatero di edilizia 
residenziale pubblica Lorenteggio e per il più ampio contesto urbano all’intorno” 

DENOMINAZIONE 
RICHIEDENTE  

Tipologia 
soggetto 

CF/PARTITA IVA 
COSTO 

AMMESSO 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 
Bilancio parte 
corrente 2020 

Bilancio parte 
corrente 2021 

Bilancio Conto 
capitale 2020 

Bilancio 
Conto 

capitale 2021 

RECRUIT SRL 
MPMI 

05140760967 89.674,70    62.772,29     23.630,15    23.630,14    7.756,00     7.756,00    

Pavè srl 
MPMI 

07603300968 149.136,10    89.418,60 25.906,18    20.354,86    21.578,78    21.578,78    

ITALIAN STYLE LAB SRL 
MPMI 

08050960965 67.102,10    46.971,47 11.462,90    9.006,57    13.251,00    13.251,00    

MODAFRICACRAFT DI 
GIOVANNI LUCCHESI 

MPMI 
10829590966 70.423,93    49.296,75  18.569,83     14.590,58    8.068,17    8.068,17    

In Auge S.n.c. 
MPMI 

09840510961 36.372,80  25.460,96 6.399,32     5.028,04    7.016,80    7.016,80    

Casa dello studente srl 
società benefit 

MPMI 
11334130967 89.998,55 62.999,39 23.258,90    18.274,85    10.732,82    10.732,82    

Mariame Fadiga 
Aspirante 

imprenditore FDGMRM91T69Z313K 63.627,00    44.538,90      31.378,90      13.160,00    

Maria Teresa Rangheri 
Aspirante 

imprenditore RNGMTR69A58F205V 88.900,00    62.230,00      27.230,00      35.000,00    

Totale 443.688,36    109.227,28    149.493,94     68.403,57    116.563,57    



APPENDICE A – DATI DI SPESA DEL PROVVEDIMENTO

  
IMPEGNI

Anno / N°
crono

Cap. / Art. / N° Anno / N°
impegno

Importo (€) Esigibilità CIG CUP Partita IVA Cod. tipo
finanz.

 4235/25/0 2020/9216
sub 1

109.227,28 dal 01/07/2020
 al 31/12/2020

B47I19001110009 77

 4235/25/0 2021/2562
sub 1

149.493,94 dal 01/01/2021
 al 31/12/2021

B47I19001110009 77

258.721,22 € Totale spesa corrente

    

Documento sottoscritto digitalmente



APPENDICE A – DATI DI SPESA DEL PROVVEDIMENTO

  

  
IMPEGNI

Anno / N°
crono

Cap. / Art. / N° Anno / N°
impegno

Importo (€) Esigibilità CIG CUP Partita IVA Cod. tipo
finanz.

 2020/1511
sub 1

68.403,57

 2020/1511
sub 2

116.563,57

184.967,14 € Totale spesa conto capitale

  
443.688,36 € Totale spesa

    

Documento sottoscritto digitalmente


